

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PANEMA SUPERMERCADOS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.568 fl. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3525 1205 0770 4600 0637 5500 1000 0005 6811 8721 3518

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135254101285792 29/12/2025 17:40:25

NATUREZA DE OPERAÇÃO

LANC DECORRIDO DE EMISSAO DE CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

05.077.046/0006-37

685057443113

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

03.054.260/0001-38

DATA DA EMISSÃO

29/12/2025

ASSOC DE VOL NO COMB AO CANCER UNI DE TAQUARITUBA

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

ENDEREÇO

CENTRO

17400-000

29/12/2025

RUA DR CAMPOS SALES, 452

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

TAQUARITUBA

SP

17:40:21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.885,61	307,68	0,00	0,00	3.540,91	7.307,23
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	307,23	0,00	0,00	7.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
1617	VOLUMES			1.610,000	1.610,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7896279600538	OLEO DE SOJA COAMO 900ML Total dos Tributos: Importado: R\$ 130,43 (23,32%) - Nacional: R\$ 75,23 (13,45%) - Estadual: R\$ 100,67 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	15079011	060	5929	UN/1	70,000	7,9900	559,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200622	ALHO A GRANEL Total dos Tributos: Importado: R\$ 33,50 (19,14%) - Nacional: R\$ 23,54 (13,45%) - Estadual: R\$ 31,50 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07032090	020	5929	KG/1	7,000	28,9900	202,93	27,93	68,06	12,25	0,00	18,00	0,00
7896239870018	ACHOCOLATADO EM PO ORSI 400G Total dos Tributos: Importado: R\$ 148,09 (33,85%) - Nacional: R\$ 72,63 (16,6%) - Estadual: R\$ 78,75 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	18069000	060	5929	UN/1	70,000	7,4900	524,30	86,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898023060056	FARINHA DE MILHO MOTA 500G Total dos Tributos: Importado: R\$ 34,92 (16,63%) - Nacional: R\$ 28,24 (13,45%) - Estadual: R\$ 37,80 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	11022000	020	5929	UN/1	70,000	3,7500	262,50	52,50	81,67	14,70	0,00	18,00	0,00
7896279600354	FARINHA DE TRIGO COAMO 1KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 35,25 (16,84%) - Nacional: R\$ 28,15 (13,45%) - Estadual: R\$ 25,12 (12%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	11010010	020	5929	UN/1	70,000	3,1900	223,30	14,00	122,08	14,65	0,00	12,00	0,00
7896700711154	ARROZ CAMPEAO DO SUL 5KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 162,08 (16,84%) - Nacional: R\$ 129,46 (13,45%) - Estadual: R\$ 173,25 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	10063021	040	5929	UN/1	70,000	13,9900	979,30	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NF-e Ref.: (3525 1205 0770 4600 0637 6540 9000 0059 5610 3684 2660)
Contabil: 7.000,00 - Base Icms: 1.885,61 - ICMS: 307,68 - Complemento: 3.594,69 ;FAVOR
REALIZAR A CONFERENCIA NO ATO DO RECEBIMENTO, RECLAMACOES POSTERIORES
NAO SERAO ACEITAS. ECF: 609 / Cupom: 38076 / Data: 29/12/2025 DESCONTO: 307,23 -
NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015
Total dos Tributos: Importado: R\$ 1386,69- Nacional: R\$ 955,30- Estadual: R\$ 1198,92-
Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
nº 04125
firmado junto a
Prefeitura Municipal de Taquarituba

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 29/12/2025 17:40:41 - CARLOS

Desenvolvido por Intersolid Software - www.intersolid.com.br

RECEBEMOS DE PANEMA SUPERMERCADOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 29/12/2025 - DEST. / REM.: ASSOC DE VOL NO COMB AO CANCER UNI DE TAQUARITUBA - VALOR TOTAL: R\$ 7.000,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.568
SÉRIE 001

PANEMA SUPERMERCADOS LTDA

RUA 7 DE SETEMBRO, 190 - CENTRO -
CEP:18740-051 - TAQUARITUBA - SP
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.568 fl. 2 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3525 1205 0770 4600 0637 5500 1000 0005 6811 8721 3518

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135254101285792 29/12/2025 17:40:25

NATUREZA DE OPERAÇÃO

LANC DECORRIDO DE EMISSAO DE CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

05.077.046/0006-37

685057443113

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
7896205789382	MACARRAO BASILAR 400G AVE MARIA SEMOLADO Total dos Tributos: Importado: R\$ 53,86 (15,45%) - Nacional: R\$ 46,89 (13,45%) - Estadual: R\$ 41,83 (12%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	19021900	020	5929	UN/1	140,000	2,4900	348,60	0,00	203,34	24,40	0,00	12,00	0,00
7891048050620	GELATINA DR OETKER 20GR CEREJA Total dos Tributos: Importado: R\$ 121,69 (28,04%) - Nacional: R\$ 58,37 (13,45%) - Estadual: R\$ 78,12 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	21069029	000	5929	UN/1	280,000	1,5500	434,00	0,00	434,00	78,12	0,00	18,00	0,00
7898340071803	FEIJAO CARUNCHAO 2KG CARIOCA Total dos Tributos: Importado: R\$ 133,76 (16,63%) - Nacional: R\$ 108,18 (13,45%) - Estadual: R\$ 144,77 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07133399	040	5929	UN/1	70,000	11,4900	804,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891132019021	TEMPERO SABOR AMI 300G ALHO E SAL Total dos Tributos: Importado: R\$ 58,11 (18,49%) - Nacional: R\$ 42,27 (13,45%) - Estadual: R\$ 56,57 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	21039021	060	5929	UN/1	70,000	4,4900	314,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896003738636	BISCOITO MARILAN 350G AGUA E SAL Total dos Tributos: Importado: R\$ 58,75 (16,82%) - Nacional: R\$ 46,98 (13,45%) - Estadual: R\$ 62,87 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	19053100	020	5929	UN/1	70,000	4,9900	349,30	0,00	135,84	24,45	0,00	18,00	0,00
7898023060049	FUBA DE MILHO MOTA 500G MIMOSO Total dos Tributos: Importado: R\$ 41,67 (16,63%) - Nacional: R\$ 33,71 (13,45%) - Estadual: R\$ 45,11 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	11022000	020	5929	UN/1	140,000	2,2000	308,00	57,40	97,46	17,54	0,00	18,00	0,00
7897517206086	MOLHO DE TOMATE FUGINI 300G TRADICIONAL Total dos Tributos: Importado: R\$ 41,28 (19,79%) - Nacional: R\$ 28,06 (13,45%) - Estadual: R\$ 37,55 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	21032010	060	5929	UN/1	140,000	1,4900	208,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898187830052	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 202,94 (21,88%) - Nacional: R\$ 124,75 (13,45%) - Estadual: R\$ 166,95 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	17019900	020	5929	UN/1	70,000	13,4900	944,30	16,80	360,70	64,93	0,00	18,00	0,00
7896003740226	BISCOITO MARILAN 300G MAIZENA Total dos Tributos: Importado: R\$ 58,75 (16,82%) - Nacional: R\$ 46,98 (13,45%) - Estadual: R\$ 62,87 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	19053100	020	5929	UN/1	70,000	4,9900	349,30	0,00	135,84	24,45	0,00	18,00	0,00
7896101711012	SAL REFINADO MARLIN 1KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 17,75 (15,95%) - Nacional: R\$ 14,97 (13,45%) - Estadual: R\$ 13,36 (12%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	25010020	020	5929	UN/1	70,000	2,0900	146,30	35,00	43,28	7,79	0,00	18,00	0,00
7896205789405	MACARRAO BASILAR 400G ESPAGUETE SEMOLADO Total dos Tributos: Importado: R\$ 53,86 (15,45%) - Nacional: R\$ 46,89 (13,45%) - Estadual: R\$ 41,83 (12%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	19021900	020	5929	UN/1	140,000	2,4900	348,60	0,00	203,34	24,40	0,00	12,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO

nº

firmado junto a

Prefeitura Municipal de Taquarituba



G3353009183382631
30/12/2025 09:25:54

Consultas - Emissão de comprovantes

Expansão A Ser Ocultada Versões Anteriores: 2ª via de comprovantes e recibos de transferência; Transferências; segunda via; 2ª via; comprovante; Emissão de recibo; Novo comprovante;

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.46
2712X02712 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC VCC FOMENTO 4

AGENCIA: 2712-X CONTA: 21.864-2

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : ASSOC VCC FOMENTO 4

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 0753-6 - SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP

CONTA: 6.109-4

FAVORECIDO: PANEMA SUPERMERCADOS LTDA

CPF/CNPJ: 05.077.046/0006-37

VALOR: R\$ 7.000,00

DEBITO EM: 30/12/2025

=====

DOCUMENTO: 123001

AUTENTICACAO SISBB: 7.5C4.E2A.376.997.ECB

=====

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

Transação efetuada com sucesso por: JH383443 VALDELICE APARECIDA DE ALMEIDA DOGN.